




		

	

		

			

				
							
							
								
									

									  										  
												
												[image: Domů]
												POJIŠŤUJEME ČESKÝ EXPORT

											  
										  

																									
									

								
									
										
											
										
									

										
									
																				 
										
											
											
												
												  


																									  
    	[image: Čeština] Čeština
	[image: English] English

  

																								
											
										
	
									

								


								
									
									
									  										  
											  
												[image: Domů]
											  POJIŠŤUJEME ČESKÝ EXPORT

												
										  

																									
									

							
									
																							
													
														[image: Čeština] Čeština														
													
													

      
    	[image: Čeština] Čeština
	[image: English] English

  

  

													
												
	
																				
																				 
										
																						
											       

											
											
										
	
									

								


							

				
			

		
		
	

	
	   
		  
    

    
  
    








								
				
				
				
		





  
          Černé Hoře a Gruzii pomohlo prozápadní směřování, Kataru s Ománem těžba plynu a ropy. Tyto čtyři země si polepšily o jednu kategorii rizikovosti OECD
  
  

  







  
          EGAP podpořil český export za 69 miliard. Jedná se o druhý nejlepší výsledek v historii pojišťovny
  
  

  







  
          EGAP varuje před podvodníky a doporučuje obezřetné prověření obchodních partnerů
  
  

  







  
          Pojištění vývozu do vyspělých zemí zlevňuje, někde až o pětinu
  
  

  







  
          Životní prostředí nám není lhostejné! Spolupráce se společností Remobil
  
  

  





		
				
				
				
				
				
		

  



  

	

	
		
			
				


			

		

		
	

	
		  
    

    
  
    
 
  
  Hledat 
 











  



  

	

	
		
			
							
		

	

		
			Domů

	

		
		
						
				
															Stránka nebyla nalezena

																												
							  
    

    
  
    Stránka "/dokumenty//casopis_egap_18-2018.pdf" nebyla nalezena.  



  


				
				


		  
  
			  


								
						  
    


    
  
     

[image: ]

 

  





    
  
    Tweets by infoegap


  





    
  
     

[image: ]


  


  

							

		
		
	

			
	

	
		
			
					  			

			

			
					  						  
    

    
  
    BusinessInfo.cz  



  

					  			
	
			

			
					  						  
    

    
  
    © EGAP 2024
  



  

					  			

			

			
					  						  
    

    
  
    









  



  

					  			

			

			
					  						  
    

    
  
     Mapa stránek  



  

					  			
	
			

			
					  			
	
		
				
	

		




	  
    

    
  
            
            
              Tyto webové stránky používají k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Informace o tom, jak tyto webové stránky používáte, jsou sdíleny se společností Google. Používáním těchto webových stránek souhlasíte s použitím souborů cookie.
              Více informací


                
                    
                        
						
							 Nezbytné

							
								Tyto soubory cookies jsou nezbytné pro fungování webových stránek, není tedy možné je zakázat. Obvykle se nastavují v reakci na akci, kterou na webu sami provedete, jako je nastavení zabezpečení, přihlášení a vyplňování formulářů. Svůj prohlížeč můžete nastavit tak, aby blokoval soubory cookies nebo o nich zasílal upozornění. Mějte na paměti, že některé stránky nebudou bez těchto souborů fungovat. Tyto soubory cookies neukládají žádné informace, které lze přiřadit konkrétní osobě. Tyto soubory cookies můžeme nastavit my nebo poskytovatelé třetích stran, jejichž služby na webu využíváme. Tyto soubory cookies neukládají žádné informace, které lze přiřadit konkrétní osobě.							
							

						

                    


                    
                        
						
							   Analytické

							
								Tyto soubory cookies se používají ke zlepšení fungování webových stránek. Umožňují nám rozpoznat a sledovat počet návštěvníků a sledovat, jak návštěvníci web používají Pomáhají nám zlepšovat způsob, jakým webové stránky fungují, například tím, že uživatelům umožňují snadno najít to, co hledají. Tyto soubory cookies neshromažďují informace, které by mohly návštěvníky identifikovat. Získané statistiky můžeme rovněž využít ke zlepšení uživatelského komfortu a k tomu, aby byla návštěva webu pro vás jako uživatele zajímavější.							
							

						

                    


                    
                        
						
							 Marketingové

							
								Tyto soubory cookies se používají ke sledování preferencí webu uživatele za účelem cílení reklamy, tj. zobrazování marketingových a reklamních sdělení (i na stránkách třetích stran), které mohou návštěvníka webu zajímat, v souladu s těmito preferencemi. Marketingové cookies využívají nástroje externích společností. 							
							

						

                    

                


                
                    
                        Akceptovat vše
                    

                    
                        Uložit preferované
                    



		     
                        Odmítnout vše
                    


                

            

        
  



  




	
	

















